关于转发省科技厅《关于2025年度河南省科学技术奖提名工作的通知》的通知
各有关单位：
为做好新乡市2025年度河南省科学技术奖提名工作，现将省科技厅《关于2025年度河南省科学技术奖提名工作的通知》（豫科〔2025〕34号）转发给你们，有关事宜通知如下：
一、受理范围
红旗区、牧野区、凤泉区、卫滨区、高新区、经开区及平原示范区所辖企业，以及高校、科研院所和医疗卫生机构。各县（市）所辖企事业单位由所在地科技主管部门遴选，直接推荐至省科技厅，详情咨询当地科技主管部门。因新乡市本级提名名额有限，鼓励新乡市所辖企事业单位，通过专家、省厅委等提名渠道积极申报。
二、提名奖项设置及基本条件
奖励设置、被提名项目（人）基本条件详见河南省科学技术厅《关于2025年度河南省科学技术奖提名工作的通知》中的第“一”、“三”项。（自行登录河南省科技厅网站https://kjt.henan.gov.cn/2025/04-17/3149122.html查看）
三、报送要求
1.如有申报意向且符合条件的单位，请认真阅读《关于2025年度河南省科学技术奖提名工作的通知》和《2025年度河南省科学技术奖提名工作手册》，按照工作要求，客观、如实、准确、完整填写提名材料。
2.申报单位报送的材料包括：①省科学技术杰出贡献奖、省自然科学奖、省技术发明奖、省科学技术进步奖、省科学技术合作奖纸质提名书1份。提名书主件、附件应一并胶装成册，不再另加封面；②河南省科学技术奖提名项目（人选）汇总表。提名材料概不退回，请各单位自留底稿。
3.提名书请于5月6日（周二）17:00前报市科技局476房间，逾期报送的，不予受理。市科技局视情况组织专家进行遴选，确定我市提名2025年度河南省科学技术奖提名项目（人选）的提名奖种及等级，并分配指标号和校验码。
4.通过市科技局遴选的项目，电子版提名书（河南政务服务网https://www.hnzwfw.gov.cn/或河南省科学技术奖励工作网http://jl.hnkjt.gov.cn/）提交截止时间为6月2日18时。线上填报提交审核通过后，打印装订提名纸质版材料一份，于6月4日-6日报送至市科技局476房间，市科技局汇总后集中报送至省科技厅。
5.提交申报项目公示情况和知情同意证明材料。线上提交前或提交中，申报单位应组织项目涉及的所有完成人，按照《2025年度河南省科学技术奖提名工作手册》的要求，通过网络或书面在所有完成人工作单位和完成单位进行公示，公示时间不少于7个自然日，由项目第一完成单位汇总公示情况（第一完成单位出具公示无异议说明，附公示图片）。未列入项目主要完成人的代表性论文（专著）作者及主要知识产权、标准规范的发明人/权利人/起草人应出具知情同意签字意见。公示情况和知情同意签字意见单独装订于6月4日-6日报送至市科技局476房间，由市科技局审核。
四、其他事项
1.各区科技主管部门要掌握本区域科技创新情况，通知辖区内相关单位积极申报省科学技术奖，填写2025年度河南省科学技术奖提名项目审核表并加盖单位公章。
2.河南省科学技术奖实行县级直报，县属企事业单位提名材料由县科技主管部门把关上报，市科技局不再受理。
3.专家提名方式和要求按照省科技厅通知办理。
五、联系方式
业务咨询：规划法规科  0373—5820680
材料受理：市科技局476房间
附件:[image: IMG_256]1.关于2025年度河南省科学技术奖提名工作的通知
     [image: IMG_257]2.2025年度河南省科学技术奖提名工作手册
            [image: IMG_258]3.河南省科学技术奖提名项目（人选）汇总表
2025年4月22日
[bookmark: _GoBack]
image1.GIF